Gesamtlange: 861 cm
Aufbaulange: 660 cm
Gesamtbreite: 250 cm

Eigengewicht: 1750 kg
Gesamtgewicht: 2500 kg

Grundpreis:

Polstervariante: Silver Pearl

Auflastung auf 2500 kg

32" TV Gerat mit HD Tuner

Alde Warmwasserheizung

Alde Warmwasser- Fussbodenheizung
Backofen

Auslegware

Rollbettfunktion

Flachbildschirmhalterung

6 zusatzliche LED Deckenspots im Schlafraum
Klimaanlage auf Dach Truma Aventa Comfort
Premium Exterieur Paket:
Deichselabdeckung

ALKO Big Foot

17 " Alufelgen weiss, glanzpoliert

Premium Interieur Paket:

Insektenschutztr

2 x Dekokissen, 2 x Schlafkissen und Tischdecke
Schlafsystem mit Tellerrost u. Federkernmatratze
Fullstandsanzeige Frischwassertank

Design Exterieur Paket:

Rahmenfenster

Markisenleisten mit LED-Band auf Tirseite
Seitenwande mit Glattblech (weil3)

Transport Werk - Handelsplatz

Verkaufspreis:

Aktionspreis:
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46'608.00
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1'725.00

975.00

1'910.00

900.00

64'014.00

57'900.00



